
Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________Estensore Dott. ssa Annalia Masala___________________________Pagina 1 di 3 

AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale n. __693__ del 03/12/ 2009 
 
 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione degli atti per l'avviso di selezione pubblica, per soli titoli, per il 
conferimento di n. 1 incarico dirigenziale a tempo determinato di responsabile del laboratorio analisi 
ai sensi dell'art. 15 septies del d. lgs. 502/92 e s.m.i.. 
 

 
 
 
 
L’anno duemilanove, il giorno tre del mese di dicembre, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda 
Ospedaliero-Universitaria. 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Renato Mura 



Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________Estensore Dott. ssa Annalia Masala___________________________Pagina 2 di 3 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 
 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università 
di Cagliari  e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 

 
VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 
2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria  
di Sassari; 

 

VISTO il Decreto n 100 del 3 settembre 2008 con il quale il Presidente della 
Regione Autonoma della Sardegna  ha nominato il Direttore Generale 
dell’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari nella persona del Dott. 
Renato Mura; 

 

TENUTO CONTO che il Dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Direttore Generale 
dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 8 settembre 
2008, data di stipulazione del relativo contratto; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento 
di lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 
servizio sanitario della Sardegna”; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo del 06.09.2001 n. 368 recante la nuova disciplina 

giuridica sul lavoro a tempo determinato; 
 
VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e s. m. i.; 

 
VISTO il Regolamento aziendale per il conferimento di incarichi dirigenziali a 

tempo determinato ex art. 15 septies D. Lgs. n. 502/92, approvato con 
Delibera del Direttore Generale n. 452 del 02.09.2008; 

 
VISTA  la Delibera n. 567 del 29.09.2009 avente ad oggetto “Avviso di Selezione 

Pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 incarico dirigenziale a 
tempo determinato di Responsabile del Laboratorio di Analisi ai sensi 
dell'art. 15 septies del D. Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

 
VISTA  la Delibera n. 595 del 12.10.2009 di rettifica dell'Avviso di Selezione 

Pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 incarico dirigenziale a 
tempo determinato di Responsabile del Laboratorio di Analisi ai sensi 
dell'art. 15 septies del D. Lgs. 502/92 e s.m.i. allegato alla Delibera n. 567 
del 29.09.2009; 



Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________Estensore Dott. ssa Annalia Masala___________________________Pagina 3 di 3 

VISTI gli atti dell'Avviso di Selezione Pubblica, per soli titoli, di cui trattasi; 
 
VISTO il verbale stilato dal Direttore Generale, agli atti dell’Azienda, nel quale si 

dà atto dell’analisi dei titoli e dei curricula dei candidati che hanno 
presentato la domanda per la selezione; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; 
 

D E L I B E R A  
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 
 

1) di approvare gli atti relativi all'Avviso di Selezione Pubblica, per soli titoli, per il 
conferimento di n. 1 incarico dirigenziale a tempo determinato di Responsabile del 
Laboratorio di Analisi ai sensi dell'art. 15 septies del D. Lgs. 502/92 e s.m.i., indetto con 
Delibera n. 567 del 29.09.2009 e successivamente rettificato con Delibera n. 595 del 
12.10.2009, dal quale risulta individuato per l’incarico il seguente candidato: 
 

Nominativo Profilo Professionale 

Simula Luigi Felice Medico 

 
2) di incaricare il Servizio Trattamento Giuridico del personale e Relazioni Sindacali della 

comunicazione all’interessato, della successiva formalizzazione del contratto e dei 
conseguenti adempimenti. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Renato MURA) 

 

               IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                         IL DIRETTORE SANITARIO 
                   (Dott. Giuseppe PINTOR)                                           (Dott. Nicolò LICHERI) 
 

 

 

 

 

 

 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa 
annua assegnata. 
 
Nome Struttura        ____________________________ 
 
Sigla Responsabile  ____________________________ 
 
Estensore                 ____________________________ 
 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 
finanziaria. 
 
 
 
_______________________________________ 

Pubblicazione dal 03/12/2009 


